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Cumhurbaşkanı ve AKP Genel Başkanı Erdoğan, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı tarafından düzenlenen “2017 yılı Elektrik 
Yatırımları Toplu Açılışı Töreni” nde kurdele kesti. Slogan 8.222 MW’lık 
ilave güç ve 42 milyar TL yatırım. Nükleer santralin öyle ya da böyle 
yapılacağını söyleyerek, çevrecileri ve itirazcıları “eli kanlı teröristler” 
olarak tanımladı. Neredeyse tamamı özel sektör tarafından yapılan 
ve birçoğu tamamlanmamış projelerin her biri, değişik safhaları için 
toplu olarak açıldı. Yaz saati uygulaması ile yükselen enerji maliyetleri 

nedeniyle eleştirilerin hedefinde olan Bakan, Saray’ın bir salonunda yapılan “toplu açılış”la ve saray himayesinde moral aldı.
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İzmir 1. İdare Mahkemesi Aliağa’nın Horozgediği köyündeki İzdemir Enerji 
Santrali’nin genişletilmesi projesini durdurdu. Mevcut 350 MW santrale 350 MW 
ilave yapılmasının planlandığı proje Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’ndan 22.02.2016 
tarihinde ÇED olumlu raporu almıştı. TMMOB’ye bağlı Ziraat, Çevre, Kimya ve Şehir 
Plancıları Odalarının açtığı dava sonucu ÇED iptal edildi. Ancak çalışmalar devam 
ediyor. İş bittikten sonra da “mahkeme kararının yerine getirilmesinden doğacak 
yüksek kamu zararı nedeniyle iptaline…” kararı gelecek. 

Güney Avustralya’da dünyanın en büyük pilinin yapımı tamamlandı. Eyalet 
Başbakanı Jay Weatherill “Dünyanın en büyük lityum-iyon pili, enerji karışımımızın 
önemli bir parçası olurken aynı zamanda yenilebilir enerji pil depolama sisteminde 
lider olacağımıza yönelik açık bir mesaj verecek” dedi. 100 MW kapasiteli pilin mon-
tajının tamamlandığı ve test edilmeye başlanacağı bildirildi. Jamestown kasabası 
yakınında kurulan rüzgâr enerjisi tesisinde üretilecek enerjiyi depolayacak olan dev 
pil 100 bin kişinin 1 saatlik elektriğini sağlayacak.

Mersin’in Akkuyu bölgesine yapılması planlanan Nükleer Güç Santralı ile ilgili 
ÇED raporu için hazırlanan bilirkişi raporuna TTB, TMMOB ve TBB ile çeşitli demok-
ratik kitle örgütlerinin itirazı üzerine açılan davanın duruşması yapıldı. Kurumlar, 
NGS‘nin çevre ve insan sağlığı üzerindeki olumsuz etkilerinin yaratacağı zarar ve 
kamu yararı içermemesi nedeniyle iptalini istediler. TMMOB raporunu EMO Enerji 
Komisyonu ile MMO Enerji Çalışma Grubu birlikte hazırladı. 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Aşık Veysel Rekreasyon Alanı ve Buz Pisti, Seyrek 
Hayvan Barınağı, Ödemiş ve Bergama mezbahaları ile Aliağa İtfaiyesi ve Ilıca İlçe 
Terminali'nin enerji ihtiyacı için 6 güneş santralı kuracağını açıkladı. İBB, daha 
önce Çiğli Çamur Çürütme Kurutma Tesisi'nde biyogaz, Menderes Çamur Kurutma 
Tesisi, Ekrem Akurgal Yaşam Parkı’nın ve ESHOT’un Buca’daki atölye binalarında 
güneş enerjisi santrali kurmuştu. Gelecek nesillere daha temiz ve yaşanır bir kent 
bırakmak için AB Belediye Başkanları Sözleşmesi’ne taraf olan İBB, karbondioksit 
salınımını 2020 yılına kadar en az yüzde 20 oranında azaltmayı taahhüt etmişti.


